EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

RESULTADO DO SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA DE
JULGAMENTO

 A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada
na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP
06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua
Comissão Permanente de Licitações, torna público a quem possa interessar que,
nesta data, em sessão pública realizou o sorteio anunciado no DOE/SP do dia
17/04/2021, pg.394, objetivando a formação da subcomissão técnica, para análise
e julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas conforme disposto no
edital de CONCORRÊNCIA, do tipo TÉCNICA E PREÇO, cujo OBJETO é a
Contratação de Agência de Publicidade para Prestação de Serviços Técnicos, no
Gerenciamento de Todos os Processos Relacionados á Divulgação das Atividades
Institucionais da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, mediante as
condições e as especificações estabelecidas no Edital e em seus anexos
disponível no site da câmara www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br., tendo
como resultado os seguintes componentes, conforme relacionado abaixo:

A) Profissional do corpo funcional da Câmara sorteado para 1/3 das vagas:

1) Alessandra Ferreira Neves

B) Profissionais que não mantém vínculo funcional ou contratual com a

CÂMARA que concorrem a 2/3 das vagas:

2) Ricardo Machado;
3) Luana Albuquerque de Abreu;

Santana de Parnaíba, 29 de abril de 2.021

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/